Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 9/2020

“Indica a manutenção da Rua Laurindo Vieira Camargo, na Vila Moraes.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a manutenção (nivelar e colocar pedras) na Rua Laurindo Vieira

Camargo, na Vila Moraes.

Justificativa:

 Apresento a presente matéria, visto que a referida via não pavimentada se

encontra em mau estado de conservação, situação que tem comprometido o tráfego

de veículos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de janeiro de 2020.

Jorge de Souza Biscaia Júnior

Vereador (PODE)